
Dz-08.0021.21.2016 

 

 

Uchwała Nr XXI/230/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2016 r. 

  

 

w sprawie: uruchomienia na terenie miasta Krakowa dentobusa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. d uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uruchomienie na terenie miasta Krakowa dentobusa 

przeznaczonego do profilaktyki stomatologicznej wśród dzieci i młodzieży. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uruchomienie dentobusa pozwoli na nieodtwarzanie gabinetów stomatologicznych w placówkach oświatowych 

na terenie Krakowa (ogromne koszty) oraz przyspieszenie diagnozy dentystycznej wśród dzieci i młodzieży. 


